<<目录>> <<索引>>
General
Specifications
GS 01W02D01-01ZH
YFGW410
现场无线管理站
横河电机(中国)有限公司
地址：上海市长宁区天山西路568号D座3楼

<<目录>> <<索引>> 7
横河电机株式会社©版权所有2012，内容如有更改，恕不另行通知。 GS 01W02D01-01ZH    2017年 5月第一版
■ 订购信息
订购时请指定以下信息。
1. 型号、后缀代码以及选项代码
2. 标签号（如果需要）
  指定的标签号（不超过16个字母）将被刻在铭牌上。
■ 相关产品的一般规格说明书
现场无线系统总览： 参考 GS 01W01A01-01EN
现场无线接入点YFGW510：
 参考 GS 01W02E01-01EN
现场无线媒介转换器YFGW610：
 参考 GS 01W02D02-01EN
现场无线一体型网关YFGW710：
 参考 GS 01W01F01-01EN
现场无线OPC服务器SSS7100：
 参考 GS 33M20S20-40E
FieldMate通用设备管理向导：
 参考 GS 01R01A01-01E